
 
 
 
   
   
  VUOSIKERTOMUS 2011 
 
 
 
 
Yleistä Kertomusvuosi oli Suomalaisen lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry:n 77. 

toimintavuosi. Vuoden aikana pidettiin 5 yleistä kokousta. Osaston hallitus ko-
koontui vuoden aikana 4 kertaa. 

 
Kokoukset 1. Vuosikokous 23.2.2011 Kuopion Klubilla 
 Kokouksessa päätettiin osaston sääntömääräisistä asioista. Lisäksi Itä-Suomen 

hovioikeuden presidentti Mikael Krogerus kertoi hovioikeusmenettelyn muu-
toksista. Kokoukseen osallistui 16 osaston jäsentä. 

 
 2. Koulutustilaisuus 11.5.2011 Itä-Suomen hovioikeudessa 
 Kokouksessa Aulis Aarnio luennoi aiheesta "Tuomarius 2000-luvun haas-

teena". Kokoukseen osallistui 35 henkilöä. 
 
 3. Paikallisristeily 16.6.2011 
 Kokouksessa risteiltiin kesäkauden avajaisten merkeissä Saaristokaupungissa 

M/S Osmolla. Kokoukseen osallistui 13 osaston jäsentä. 
 
 4. Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen ja sen paikallisosastojen kehittämissemi-

naari 26.8.2011 
 Kehittämisseminaari, johon Kuopiosta osallistuivat Emilia Vuolle ja Heidi Frö-

berg, pidettiin laivalla. Seminaariohjelmaan kuului vierailu Tallinnassa Harjun 
lääninoikeudessa ja oikeuskanslerinvirastossa. 

 
 5. Pyhän Nikolaoksen katedraaliin tutustuminen 11.10.2011 
 Kokouksessa Kuopion ortodoksisen kirkon isännöitsijä Paavo Perola sekä kirk-

koherra Timo Honkaselkä esittelivät kirkkoa. Lisäksi Paavo Perola sekä OTT 
Mirjami Paso kertoivat ortodoksista kirkkoa koskevasta lainsäädännöstä. Ko-
koukseen osallistui 23 osaston jäsentä. 

 
 6. Glögitilaisuus 15.12.2011 
 Kokouksessa Kuopion kaupungin pääkirjaston informaatikko kertoi joulun uu-

tuus kirjoista. Kokoukseen osallistui 15 osaston jäsentä. 
 

 
Osaston toimihenkilöt Osaston hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet puheenjohtajana ylituo-

mari Veijo Tarukannel ja varapuheenjohtajana asianajaja Jyrki Sarkkinen sekä 
muina jäseninä johtava kihlakunnanvouti Timo Lähdesmäki, hovioikeuden-
neuvos Helena Lindgren, linjajohtaja Kirsi Hovinen, käräjätuomari Liisa Laa-
tikainen ja kihlakunnansyyttäjä Emilia Vuolle. Osaston sihteerinä on toiminut 
ensin hovioikeuden viskaali Heidi Fröberg, jonka tehtävää syyskuusta lähtien 
on jatkanut hovioikeuden viskaali Johanna Kantanen. Rahastonhoitajana on 
toiminut Emilia Vuolle. Osaston tilintarkastajina ovat toimineet Finnvera 
Oyj:n lakimies Petri Einovaara ja Itä- ja Pohjois-Suomen rikosseuraamusalu-
een lakimies Pentti Niemelä sekä heidän varamiehinään kaupunginlakimies 
Matti Hiltunen ja asianajaja Seppo Karvinen. 
 



Kokouskutsut on lähetetty osaston jäsenille sähköpostitse ja kirjeitse. Vuoden 
2011 jäsenmaksun on maksanut 72 lakimiestä. 
 
 

Paikka, aika ja allekirjoitus 
 

 
Kuopiossa 28.2.2012 
 
 
 
Veijo Tarukannel 
osaston puheenjohtaja 


